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وبلاگ خاطرات یک ایرانی ساکن لبنان

کمی فراتر از آنچه از «حزباالله» میدانیم

15 ارديبهشت 1393 ساعت 22:21

وقتی میفهمی عراقیها از اینکه لبنانیها چیز خاصی بابت دفاع مقدسشان در سوریه نمیگیرند تعجب میکنند، دلیل برتری

حزباالله در سوریه را میفهمی؛ «اخلاص».

وبلاگ خاطرات و نظرات یک ایرانی ساکن لبنان نوشت:  وقتی وارد یکی از مساجد ضاحیه یا جنوب میشوی، جوانهای زیادی را

میبینی که برای نماز در مسجد جمع شدهاند.

بعضیها با لباسهایی به مسجد میآیند که اگر در ایران با آن از جلوی مسجد رد شوند حتماً یک پس گردنی میخورند یا لااقل

فحشی نصیبشان میشود! مثلاً یکی با شلوارک جین و تیشرت و موهای عجیب و غریب و خالکوبی در صف جماعت ایستاده، یکی

با زیرپیراهنی درحال نماز خواندن است، دیگری با پیژامه یا گرم کن ورزشی و.... بعضیها سر سجده اسلحه شان از کمرشان بیرون

میزند، البته در لبنان هرکسی میتواند اسلحه حمل کند.

از تعداد زیاد جوانان به فکر فرو میروی و از مسجدهای خلوت کشور خودت خجالت زده میشوی؛ با چند نفرشان که زیاد رفیق

باشی میفهمی کدام به سوریه رفته و جنگیده؛ از خاطراتشان میگویند و از صحنههایی که تو را قانع میکند تروریستها مشتی

زامبی بیمغز هستند.

وقتی میفهمی عراقیها از اینکه لبنانیها چیز خاصی بابت دفاع مقدسشان در سوریه نمیگیرند تعجب میکنند، دلیل برتری حزب

االله در سوریه را میفهمی، اخلاص؛ آن کسی که برای پول آمده مطمئناً برای جان بیخیال میشود و آنکه برای عکس گرفتن آمده،

از گلوله فرار میکند.

بعد از تمام شدن نماز لا اله الا االله میگویند و تسبیحات میخوانند، سپس دعا خوانده میشود و بلند شده و به ائمه سلام

میدهند؛ جالب است که هنگام سلام، برعکس ما که دستمان را روی سینه میگیریم، دست راستشان را بالا میگیرند بطوریکه

کف دست رو به جلو است، دقیقاً مثل وقتی ما از دور به کسی سلام میدهیم و دستمان را کنار صورتمان میگیریم.

وقتی به سلام بر امام زمان (عج) میرسد یا دارند دعای فرج میخوانند، همه دستشان را در طول دعا، بر سر نهاده و سرشان را خم
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میکنند؛ اینجا یاد سخن نیشدار یک ایرانی میافتم که میگفت لبنانیها ولایتشان ضعیف است!

حزب اللهیها حقوق خیلی کمی میگیرند، تازه فقط آنها که کادر اداری هستند حقوق میگیرند، بقیه حالت بسیجی دارند و حقوق

بگیر ثابت نیستند؛ این افراد که تمام شبانه روزشان در خدمت حزب االله است، حتی از یک معلم هم کمتر دریافت میکنند. این

درحالی است که زندگی در لبنان خیلی گران است و برای داشتن یک زندگی معمولی رو به پایین اقلاً باید ماهی هزار دلار درآمد

داشت؛ حتی دانشجوهای ایرانی که کلی هم صرفه جویی میکنند مجبورند ماهانه بین 400 تا 600 دلار هزینه کنند.

حزب اللهیها تفاوت عمدهای با دیگر شیعیان دارند، معلومات مذهبی بالاتر در اخلاق و رفتارشان اثر محسوسی دارد و میبینید

عموماً یک جوان حزب اللهی جدای از تدین و ایمانش، اخلاق نرمتر و خلق و خوی بهتری دارد؛ البته هیچکس معصوم و بیعیب و

ایراد نیست؛ خود حزب االله هم به عنوان یک حزب، بیعیب و ایراد نیست؛ اما عیب و ایرادهایی که به حزب االله نسبت میدهند

عموماً بیپایه و اساس است.
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